影響，配售代理可透過於完成日期上午九時正前發出書面通知終止配售協議：

(a) 頒佈任何新法例或規例或現行法例或規例（或其司法詮釋）出現任何變動或發

生其他任何性質之事件，而配售代理全權認為其可能對本公司之整體業務或

財務或貿易狀況或前景構成重大不利影響；或

(b) 發生任何本地、國家或國際間之政治、軍事、金融、經濟、貨幣（包括香港貨

幣價值與美利堅合眾國貨幣掛鈎之制度出現變動）或其他性質（不論是否與任

何前述者同類）之事件或變動（不論是否構成於配售協議日期之前及╱或之後

發生或持續之一連串事件或變動之一部分），或屬任何本地、國家、國際間敵

對或軍事衝突之爆發或升級，或影響本地證券市場之事件或變動，或同時發

生任何情況（包括任何流行病或傳染病），而配售代理全權認為其可能對本公

– 5 –

司之整體業務或財務或貿易狀況或前景構成重大不利影響，或對成功向潛在

投資者配售配售股份構成不利損害，或令本公司或配售代理進行配售事項屬

不宜或不智之舉；或

(c) 香港市況出現任何變動或同時發生各種情況（包括但不限於暫停或嚴重限制證

券買賣）而影響配售事項之成功（即成功向潛在投資者配售配售股份），或配售

代理全權認為其令本公司或配售代理進行配售事項屬不宜或不智或不當。

倘於完成日期上午九時正或之前：

(a) 本公司嚴重違反或未有遵守配售協議所列明或據此承擔之任何責任或承諾；

或

(b) 股份於聯交所暫停買賣超過十個連續交易日，惟就審批與配售協議有關之公

佈而暫停買賣除外；或

(c) 配售代理得悉配售協議所載任何聲明或保證於訂立時為不真實或不準確，或

如轉述在任何方面為不真實或不準確，配售代理全權釐定任何該等不真實之

聲明或保證對本公司之整體財務或貿易狀況或前景構成或可能構成重大不利

變動，或可能對配售事項構成重大損害之影響，

配售代理將有權（惟並非必須）向本公司發出書面通知，選擇將有關事宜或事件視

為免除及解除配售代理於配售協議項下之責任。

於根據上段發出通知後，配售代理於配售協議項下之一切責任將告終止及結束，

任何一方均不得就配售協議所產生或與此有關之任何事宜或事項對任何其他訂約

方提出任何申索，惟任何先前違反配售協議者除外。

於本公佈日期，董事概不知悉發生任何有關事件。

配售事項須待配售協議之先決條件達成後方告完成。由於配售事項未必會進行，

股東及潛在投資者於買賣股份時務請審慎行事。

– 6 –

對股權架構之影響

本公司之現有股權架構及於配售事項完成後（假設配售股份獲悉數配售及於本公

佈日期至完成配售事項期間本公司已發行股本將並無變動）對本公司股權架構之

影響載列如下：

於本公佈日期 緊隨配售事項完成後

股份數目 概約% 股份數目 概約%

Active Dynamic Limited

（附註 1） 6,696,964,000 49.19 6,696,964,000 43.56

Sure Expert Limited（附註 1） 1,894,699,896 13.92 1,894,699,896 12.32

金利豐融資有限公司（附註 1） 15,939,999 0.12 15,939,999 0.10

佳育有限公司（附註 2） 1,125,000,000 8.26 1,125,000,000 7.32

Choose Right Limited（附註 2） 405,750,000 2.98 405,750,000 2.64

李惠文先生 18,852,000 0.14 18,852,000 0.12

小計 10,157,205,895 74.61 10,157,205,895 66.06

承配人

萬達投資（香港）有限公司

或其代名人 — — 352,250,000 2.29

Active Era Limited — — 352,250,000 2.29

PA Central Opportunity III

Limited或PAG（太盟投資集

團 *）管理的一個或多個基金

實體 — — 352,250,000 2.29

Quantum Enhanced Fund（開元

晉昇基金 *） — — 704,500,000 4.58

小計 — — 1,761,250,000 11.45

其他公眾股東 3,457,274,771 25.39 3,457,274,771 22.49

總計 13,614,480,666 100.00 15,375,730,666 100.00

附註：

(1) Active Dynamic Limited、Sure Expert Limited及金利豐融資有限公司由本公司執行董事、行政

總裁及控股股東李月華女士（「李女士」）全資實益擁有。李女士之配偶朱沃裕先生被視為於該

等股份中擁有權益。

(2) 佳育有限公司及Choose Right Limited由李女士之父親李惠文先生全資實益擁有。

– 7 –

進行配售事項之理由及裨益以及所得款項用途

本集團主要業務為提供全面金融服務，包括證券經紀、包銷及配售、保證金及首

次公開發售融資、企業財務顧問服務、期貨經紀及資產管理服務。本集團亦從事

澳門酒店經營及提供酒店管理服務與餐廳及酒店內賭場經營；及證券投資。

滬港通於二零一四年十一月十七日推出。根據該計劃，可透過滬股交易通交易的

股份包括上證 180指數及上證 380指數的所有成份股及已發行A股與H股但未被列

入成份股的所有上海證券交易所上市公司的股份。可透過港股交易通交易的股份

包括恒生綜合大型股指數及恒生綜合中型股指數的所有成份股與於上海證券交易

所及聯交所上市的所有公司的股份（未被列入相關指數的成份股）。自推出以來，

通過滬港通成交的總成交額錄得大幅增長，其中滬股交易通於二零一四年十一月

錄得日均成交額（買入加賣出）約人民幣 4,658.92百萬元並增加至二零一五年五月

的約人民幣 8,363.98百萬元，而港股交易通於二零一四年十一月錄得日均成交額